PAGE
61

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАРЕЛИЯ
(УФНС России по Республике Карелия)

ПРИКАЗ

	08

	                        августа 2018 г.

	№
	№ 02-02/181@

	Город Петрозаводск
Об утверждении Методики прогнозирования поступления доходов в консолидированный бюджет Республики Карелия на очередной финансовый год и плановый период

В соответствии с изменениями, внесенными приказом Федеральной  налоговой службы от 18.07.2018 № ММВ-7-1/457@ «Об утверждении Методики прогнозирования поступления доходов в консолидированный бюджет Российской Федерации на очередной финансовый год и плановый период» и в целях реализации Управлением ФНС России по Республике Карелия полномочий главного администратора доходов консолидированного бюджета Республики Карелия в части прогнозирования поступлений доходов, администрируемых ФНС России  приказываю:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступления доходов в консолидированный бюджет Республики Карелия на очередной финансовый  год и плановый период, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Считать Приказ УФНС России по Республике Карелия от 21.02.2018 № 02-02/047@ «Об утверждении Методики прогнозирования поступления доходов в консолидированный бюджет Республики Карелия на очередной финансовый год и плановый период» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления ФНС России по Республике Карелия, курирующего соответствующее направление деятельности.

И.о.Руководителя Управления

Федеральной налоговой службы

по Республике Карелия

В.В.Вятчина